atividades conjuntas para a operacionalização de programa de estágios curriculares 
remunerados de estudantes no âmbito da Câmara Municipal de Santa Rosa de 
Viterbo/SP 

Contratada: Alpha Estágio Ltda 

CNPJ: 33.209.528/0001-24 

Valor global: R$ 1.514,16 (mil quinhentos e catorze reais e dezesseis centavos) 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica 

Vigência: 25/11/2024 a 24/11/2025 

Santa Rosa de Viterbo, 03/12/2024